
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 

 

DYREKTOR 

mgr Renata 
Wachowicz 

ul. Ceglana 35 
40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 358 14 60 
tel.: (32) 358 12 00 
fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
Księga rej.: 000000018597 

 

DZP.381.48B.202
 
 
 

                                                                  
 

 
 

Dotyczy postępowania 
serwisowa  aparatury okulistycznej III

 

Informujemy, że
pytania: 
 
PYTANIE NR 1
dot. ustępu XVII
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy maksymalnie do 5 
dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii bez konieczności użycia 
Pakietu nr 1)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę
W związku z powyższym  Zamawiający modyfikuje 
1) w   pkt XVII.2) SWZ  zapis w następujący sposób:

…..Maksymalny termin to: 5 dni roboczych dla pakietu nr 1  i 3 dni robocze  dla
(tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od dnia zgłoszenia 
awarii przez Zamawiającego.

2) formularz ofertowy 

PYTANIE NR  2
dotyczy §2 ust. 11
Czy Zamawiający
roboczych od daty diagnostyki (dotyczy Pakietu nr 1)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę
Zamawiający modyfikuje 
W przypadku, 
części zamiennych, Wykonaw
kalkulacji określającej koszt tych części w ciągu 3 dni roboczych od daty diagnostyki. 
Wykonawca może przystąpić do naprawy po otrzymaniu od Zamawiającego pisemnej 
akceptacji kosztów naprawy i jej zleceni
wysłania zlecenia i wynosi maksymalnie 10
zostaną wyspecyfikowane w raporcie serwisowym i paszporcie technicznym.
 
PYTANIE NR  3
dotyczy §2 ust. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy maksymalnie do 10 
dni roboczych od daty przesłania zlecenia ze względu na dostawy części zamiennych z 
zagranicy (dotyczy Pakietu nr 1)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę
 
PYTANIE NR  4
dotyczy §4 ust. 1 pkt. a. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii względem 
terminu określonego zgodnie z §2 ust. 10 lub 11 umowy (dot. P
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody

 
PYTANIE NR  5
dotyczy §4 ust. 1 pkt. b. 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

2022      

                                                                  DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym z możliwością  negocjacji  
aparatury okulistycznej III -  DZP.381.48B.2022 

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące 

PYTANIE NR 1 
dot. ustępu XVII 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy maksymalnie do 5 
dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii bez konieczności użycia części zamiennych (dotyczy 

 

Zamawiający wyraża zgodę 
W związku z powyższym  Zamawiający modyfikuje  

w   pkt XVII.2) SWZ  zapis w następujący sposób: 

…..Maksymalny termin to: 5 dni roboczych dla pakietu nr 1  i 3 dni robocze  dla
(tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od dnia zgłoszenia 
awarii przez Zamawiającego. 

formularz ofertowy – zmodyfikowany formularz ofertowy w załączeniu

PYTANIE NR  2 
otyczy §2 ust. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie kalkulacji kosztów części w ciągu 3 dni 
roboczych od daty diagnostyki (dotyczy Pakietu nr 1)? 

 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Zamawiający modyfikuje  zapis  § 2 ust. 11 projektu umowy  w następujący sposób:

 gdy usunięcie awarii (wykonania naprawy) wymaga użycia                                                                       
części zamiennych, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu 
kalkulacji określającej koszt tych części w ciągu 3 dni roboczych od daty diagnostyki. 
Wykonawca może przystąpić do naprawy po otrzymaniu od Zamawiającego pisemnej 
akceptacji kosztów naprawy i jej zlecenia (e-mail) , a termin naprawy liczony jest od dnia 
wysłania zlecenia i wynosi maksymalnie 10 dni roboczych. Wymienione  części zamienne 
zostaną wyspecyfikowane w raporcie serwisowym i paszporcie technicznym.

3 
dotyczy §2 ust. 11 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy maksymalnie do 10 
dni roboczych od daty przesłania zlecenia ze względu na dostawy części zamiennych z 
zagranicy (dotyczy Pakietu nr 1)? 

Zamawiający wyraża zgodę 

4 
dotyczy §4 ust. 1 pkt. a.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii względem 
terminu określonego zgodnie z §2 ust. 10 lub 11 umowy (dot. Pakietu nr 1)?

Zamawiający nie wyraża zgody 

5 
dotyczy §4 ust. 1 pkt. b.  

  Katowice   27.07.2022 r. 

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW 

w trybie podstawowym z możliwością  negocjacji   p.n.:  Obsługa 

w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy maksymalnie do 5 
części zamiennych (dotyczy 

…..Maksymalny termin to: 5 dni roboczych dla pakietu nr 1  i 3 dni robocze  dla pakietów 2-10  
(tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od dnia zgłoszenia 

zmodyfikowany formularz ofertowy w załączeniu 

wyrazi zgodę na przedstawienie kalkulacji kosztów części w ciągu 3 dni 

zapis  § 2 ust. 11 projektu umowy  w następujący sposób: 
gdy usunięcie awarii (wykonania naprawy) wymaga użycia                                                                       

ca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu 
kalkulacji określającej koszt tych części w ciągu 3 dni roboczych od daty diagnostyki. 
Wykonawca może przystąpić do naprawy po otrzymaniu od Zamawiającego pisemnej 

mail) , a termin naprawy liczony jest od dnia 
dni roboczych. Wymienione  części zamienne 

zostaną wyspecyfikowane w raporcie serwisowym i paszporcie technicznym. 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy maksymalnie do 10 
dni roboczych od daty przesłania zlecenia ze względu na dostawy części zamiennych z 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii względem 

akietu nr 1)? 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu 
przeglądów technicznych względem terminu ustalonego zgodnie z §2 ust. 5 umowy (dot. 
Pakietu nr 1)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody
 
PYTANIE NR  6
dotyczy §4 ust. 1 pkt. d. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwo
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w przedstawieniu 
Zamawiającemu kalkulacji wskazanej w §2 ust. 11 umowy (dot. Pakietu nr 1)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody
 
 
PYTANIE NR  7
dotyczy §4 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych 
do 30% wynagrodzenia brutto, wskazanego w §3 ust. 1 umowy (dot. Pakietu nr 1)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody
 
 
PYTANIE NR  8
(umowa par. 2, ust. 13)
zastępczego na czas przedłużającej się naprawy w zakresie pakietów 2, 3 i 4? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający modyfikuje 
Niezależnie od ust. 12 powyżej w przypadku naprawy dłuższej niż wynikającej z umowy 
Wykonawca zobowiązany jest wstawić na swój koszt  (w ramach zaoferowanej wartości 
brutto) tożsame urządzenie zastępcze
się kar za niedotrzymanie terminu naprawy
 

 
                                    
 
 termin składania ofert: 
z   dnia  29.07.2022 r. godz. 10:00
 

termin otwarcia
z   dnia  29.07.2022 r. godz. 10:30   na  dzień  
 
 
 
 
 

                                                                           
                                       
                                                     
                                
                            
                                                           

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu 
przeglądów technicznych względem terminu ustalonego zgodnie z §2 ust. 5 umowy (dot. 

 

Zamawiający nie wyraża zgody 

6 
dotyczy §4 ust. 1 pkt. d.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwo
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w przedstawieniu 
Zamawiającemu kalkulacji wskazanej w §2 ust. 11 umowy (dot. Pakietu nr 1)?

Zamawiający nie wyraża zgody 

7 
dotyczy §4 ust. 2  

Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych 
do 30% wynagrodzenia brutto, wskazanego w §3 ust. 1 umowy (dot. Pakietu nr 1)?

Zamawiający nie wyraża zgody 

8 
(umowa par. 2, ust. 13) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia urządzenia 
zastępczego na czas przedłużającej się naprawy w zakresie pakietów 2, 3 i 4? 

Zamawiający wyraża zgodę. 
Zamawiający modyfikuje  zapis  § 2 ust. 11 projektu umowy  w następujący sposób:
Niezależnie od ust. 12 powyżej w przypadku naprawy dłuższej niż wynikającej z umowy 
Wykonawca zobowiązany jest wstawić na swój koszt  (w ramach zaoferowanej wartości 
brutto) tożsame urządzenie zastępcze, przez cały okres naprawy. W takiej sytuacji nie nali
się kar za niedotrzymanie terminu naprawy - (nie dotyczy pakietów 2,3 i 4)

                                    Zamawiający przesuwa: 

termin składania ofert:  
.2022 r. godz. 10:00   na  dzień  1.08.2022 r. godz. 10:00

termin otwarcia ofert: 
.2022 r. godz. 10:30   na  dzień  1.08.2022 r. godz. 10:30

                                                                                            DYREKTOR
                                                                        Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego

                                                                                            im. prof. K. Gibińskiego
                                                         Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                                                  Renata  Wachowicz
                                                           

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu okresowych 
przeglądów technicznych względem terminu ustalonego zgodnie z §2 ust. 5 umowy (dot. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia 
brutto określonego w §3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w przedstawieniu 
Zamawiającemu kalkulacji wskazanej w §2 ust. 11 umowy (dot. Pakietu nr 1)? 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych 
do 30% wynagrodzenia brutto, wskazanego w §3 ust. 1 umowy (dot. Pakietu nr 1)? 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia urządzenia 
zastępczego na czas przedłużającej się naprawy w zakresie pakietów 2, 3 i 4?  

zapis  § 2 ust. 11 projektu umowy  w następujący sposób: 
Niezależnie od ust. 12 powyżej w przypadku naprawy dłuższej niż wynikającej z umowy 
Wykonawca zobowiązany jest wstawić na swój koszt  (w ramach zaoferowanej wartości 

W takiej sytuacji nie nalicza 
nie dotyczy pakietów 2,3 i 4) 

2022 r. godz. 10:00 

.2022 r. godz. 10:30               

                                                                                                                            
DYREKTOR 

Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego 
im. prof. K. Gibińskiego 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Renata  Wachowicz                                                                                 


